1. Bundesliga Herren - gesamt

nach 4. Spieltag

Platz:
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Team:

BC Hanseat

TSV Chemie Premnitz 1

BK Minchen

Finale Kassel

BSV 2000 Oldenburg

BC 99 Ingelheim

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
Strikee's Bremen

1. BC Duisburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord

Punkte:

80
75
69
68
66
60
59
53
32
18

Spiel + Bonus

50
46
40
44
41
36
38
34
19
12

+

+

+

30
29
29
24
25
24
21
19
13

6

Pins:

36.667
36.493
36.750
36.250
36.352
36.281
36.293
35.442
35.145
33.342

Spiele:
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

Schnitt:
203,71
202,74
204,17
201,39
201,96
201,56
201,63
196,90
195,25
185,23



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

15.02.2020  Schortens - Friesland Bowling

Platz:
1
2
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Team:

BC Hanseat

BC 99 Ingelheim

BSV 2000 Oldenburg

Finale Kassel

TSV Chemie Premnitz 1
Strikee's Bremen

BK Miinchen

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
1. BC Duisburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord

Punkte:

26
21
19
18
18
15
12

8

Spiel + Bonus

16
12
12
10
12
10

8
6
2
2

+

+

+

10
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Pins:

9.401
9.238
9.142
9.180
9.104
9.054
8.990
8.851
8.989
8.385

Spiele:
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

Schnitt:
208,91
205,29
203,16
204,00
202,31
201,20
199,78
196,69
199,76
186,33



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag 15.02.2020

Schortens - Friesland Bowling

1 BC Hanseat (HANS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Weeren, Jord 2.033/ 9 22589 289 289 268 228 206 189 207 205 217 224
Jacobs, Mark 1.926/ 9 214,00 245 208 214 202 227 189 209 227 205 245
Spil Jr., Johnny 1.843/ 9 204,78 236 236 222 190 181 184 208 210 185 227
Grunheid, Dennis 1.638/ 8 204,75 247 211 159 0 203 178 186 241 247 213
de Wakker, Jeffrey 1583/ 8 197,88 239 206 223 239 202 150 0 173 184 206
De Ruiter, Brent 378/ 2 189,00 189 0 0 189 0 0 189 0 0 0
Team: 9.401/ 45 208,91 1150 1150 1086 1048 1019 890 999 1056 1038 1115
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: OLDE BCDU STUT BKMU BREM FIKA PREM BC99 EHST
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 1012 981 909 931 992 910 990 972 987
Punkte: 26 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 2 2 2

2 BC 99 Ingelheim (BC99)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hilferink, Ramon 1990/ 9 221,11 254 247 213 208 176 254 199 247 233 213
Nuckel, Nils 1.841/ 9 204,56 245 201 198 198 245 224 207 210 177 181
Samain, Jean-Marc 1.805/ 9 200,56 246 246 201 201 149 191 234 204 194 185
Teece, Raymond 1804/ 9 200,44 235 196 164 204 177 235 195 222 214 197
Theil, Niko 1798/ 9 199,78 245 226 236 164 182 245 225 193 154 173
Team: 9.238/ 45 205,29 1149 1116 1012 975 929 1149 1060 1076 972 949

Punkte Bonus: 9 gespielt mit: BKMU FIKA BCDU PREM STUT EHST OLDE HANS BREM
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 1038 1096 965 955 988 976 925 1038 916

Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 2 2 0 2



Name

Mc Dermott, Jamie
Janetzki, Tom
Roca Roig, Héctor
Grabovac, Michael
Frehde, Henning

Team:

Punkte Bonus: 7

Punkte Spiele: 12

Punkte: 19

Finale Kassel (FIKA)
Name

Morig, Oliver

Moor, Paul

Konieczny, Bodo
Beier, Tobias
Winternheimer, Pascal
Canady, David

Team:

Punkte Bonus: 8

Punkte Spiele: 10

Punkte: 18

3 BSV 2000 Oldenburg (OLDE)

Pins /Sp. Schnitt HI
1935/ 9 215,00 237
1916/ 9 212,89 269
1842/ 9 204,67 234
1765/ 9 196,11 214
1684/ 9 187,11 234
9.142/ 45 203,16 1094
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1900/ 9 211,11 256
1854/ 9 206,00 235
1.233/ 6 20550 255
1849/ 9 205,44 249
1820/ 9 202,22 237
524/ 3 174,67 192

9.180/ 45 204,00 1099
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
231
223
185
204
169

1012

HANS
1150

0

Spiel: 1
204
195
199
203
193
0

994

PREM
1056

0

2 3
235 237
166 214
214 234
202 214
182 176
999 1075
STUT EHST
967 1030
2 2

2 3
191 225
226 226
193 179
249 212
237 196
0 0
1096 1038
BC99 BKMU
1012 999
2 2

4

212
208
227
213
234

1094
BCDU
1064
2

246
200

163
188
165

962

BREM
1097

0

5

195
269
233
148
178

1023

PREM
974

2

256
235

245
171
192

1099

BCDU
1017

2

6

210
248
179
201
172

1010
BREM
944

2

194
175

149
225
167

910

HANS
999

7

189
184
192
184
176

925
BC99
1076
0

189
194
171
201
218

973

EHST
974

8 9
226 200
209 195
178 200
214 185
191 206
1018 986
BKMU  FIKA
952 1058
2 0
8 9

188 207
224 179
255 236
206 221
177 215
0 0
1050 1058
STUT OLDE
883 986
2 2



5 TSV Chemie Premnitz 1 (PREM)

Name

Drevenstedt, Frank
Gabler, Tobias
Purps, Paul Sullivan
Tangermann, Lars
Gripp, Andreas
Gunther, Kai

Team:

Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 12

Punkte: 18

6 Strikee's Bremen (BREM)
Name
Schréder, Timo
Schréder, André
Kabowski, Eike
Bartel, Dustin
Ohlrogge, Holger
Stauss, Frank
Grawe, Ralf

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

Pins /Sp.

19721 9
1.838 /
1.799 /
1775/
1.378 /

342/

9.104/ 45

N N © © ©

Pins /Sp.

2.003/
1.488 /
1.895/
1.132/
1.127 /

537 /

872/

9.054/ 45

g w o o O N ©

Schnitt HI
219,11 268
204,22 247
199,89 247
197,22 235
196,86 249
171,00 173
202,31 1104
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt Hi
222,56 276
212,57 289
210,56 256
188,67 243
187,83 210
179,00 200
174,40 184
201,20 1102
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1 2
222 206
201 235
191 175
193 204
249 184

0 0
1056 1004
FIKA EHST

994 1114

2 0

Spiel: 1 2
226 212
152 0
199 247
215 199
208 180

0 0

0 158
1000 996
STUT BKMU

948 1046
2 0

268
159
247
199
231

1104

BREM
946

205

199
152
210

180
946

PREM
1104

0

213
215
191
165
171

955

BC99
929

4

216
253
256

0
172
200

0

1097

FIKA
962

2

5

224
160
192
183
215

0

974

OLDE
1023

0

5

226
240
187

0
182
157

0

992

HANS
890

2

6

191
188
247
175
156

0

957

STUT
925

2

6

227
168
194

0
175
180

0

944

OLDE
1010

0

7

194
212
184
227

0
173

990

HANS
1056

0

276
196
203
243

0

0
184

1102

BCDU
970

2

235
247
179
235

169
1065

BCDU
1000

204
289
226
164

178
1061

EHST
894

219
221
193
194
172

999

BKMU
917

211
190
184
159

172
916

BC99
949



7 BK Miinchen (BKMU)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bording, Tobias 1.906/ 9 211,78 267 234 232 212 212 267 163 195 200 191
Kloos, Fabian 1864/ 9 207,11 279 237 180 224 194 200 279 184 203 163
Rechenberg, Christian 1181/ 6 196,83 210 174 195 193 0 0 0 210 204 205
Eisenmann, Michael 1353/ 7 193,29 217 211 194 189 192 182 217 0 0 168
Michow, André 1156/ 6 192,67 225 0 0 0 150 225 224 188 179 190
Horbas, Daniel 1530/ 8 191,25 245 182 245 181 183 204 213 156 166 0
Team: 8.990/ 45 199,78 1096 1038 1046 999 931 1078 1096 933 952 917

Punkte Bonus: 4 gespielt mit: BC99 BREM FIKA HANS EHST BCDU STUT OLDE PREM
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 1116 996 1038 1019 971 973 890 1018 999
Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 2 2 0 0

8 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt (EHST)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Matthies, Tilo 1468/ 7 209,71 247 202 247 226 175 200 208 0 0 210
Fritze, Nicklas 1.844/ 9 204,89 227 227 226 213 172 204 206 226 172 198
Staar, Lieven 1195/ 6 199,17 221 0 0 0 221 211 155 203 215 190
Brandt, Sandro 1532/ 8 191,50 226 185 225 226 204 187 181 170 154 0
Bennek, Dennis 1526/ 8 190,75 226 193 190 182 0 169 226 199 182 185
Sandowski, David 1286/ 7 183,71 226 170 226 183 156 0 0 176 171 204
Team: 8.851/ 45 196,69 1114 977 1114 1030 928 971 976 974 894 987
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCDU PREM OLDE STUT BKMU BC99 FIKA BREM HANS
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 1064 1004 1075 902 1078 1060 973 1061 1115

Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 0 2 0 0 2 0 0
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1. BC Duisburg (BCDU)
Name

Dreyer, Dirk

Haas, Christian

Gorter, Elco

Weingart, Florian
Kramer, Michael
Wendlandt, Steffen
Winkel, Leon

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 2

Punkte: 5

Arena Bowling Club Stgt-Nord (STUT)

Name

Hug, Philipp
Fischer, Alexander
Lapp, Peter

Pflugl, Manuel
Hug, Jochen

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 2

Punkte: 3

Pins /Sp. Schnitt HI
1.878/ 9 208,67 249
1656/ 8 207,00 236
1857/ 9 206,33 258
607/ 3 202,33 244
17541 9 194,89 220
918/ 5 183,60 206
319/ 2 159,50 172
8.989/ 45 199,76 1064
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
1.870/ 9 207,78 227
1.754 1 9 194,89 211
1700/ 9 188,89 219
1.678/ 9 186,44 221
1383/ 9 153,67 196
8.385/ 45 186,33 988
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
177

236
258

187
206

1064

EHST
977

Spiel: 1
189
188
201
221
149

948

BREM
1000

210
205
193

189
184

981

HANS
1086

221
204
177
215
150

967

OLDE
999

0

201
203
223

167
171

965

BC99
975

213
192
211
176
117

909

HANS
1048

249
223
200

220

172
1064

OLDE
1094

198
211
180
176
137

902

EHST
928

0

237
191
187
199
203

0

0

1017

FIKA
1099

0

216
182
219
196
175

988

BC99
1149

205
228
188
164
188

0

0

973

BKMU
1096

0

227
197
197
159
145

925

PREM
957

215
211
214

183

147
970

BREM
1102

192
206
158
195
139

890

BKMU
933

8 9
215 169
159 0
225 169
0 244
211 206
190 167
0 0
1000 955
PREM STUT
1065 973
0 0

8 9
191 223
180 194
157 200
159 181
196 175
883 973
FIKA BCDU
1050 955
0 2



1. Bundesliga Herren

Platz

© 00N O O b~ WDN PR

NNNRNNMNNRERRERERRRR R B
O R WNPO®O©OO®®NO®OUAM®NP O

Name

Mc Dermott, Jamie
Bording, Tobias
Griunheid, Dennis
Teece, Richard
Kloos, Fabian
Nuckel, Nils
Eisenmann, Michael
Brandt, Sandro
Weeren, Jord
Drevenstedt, Frank
Maggi, Mats
Hilferink, Ramon
Staar, Lieven
Schroder, Timo
Morig, Oliver

Moor, Paul
Matthies, Tilo
Purps, Paul Sullivan
Gabler, Tobias
Tangermann, Lars
Janetzki, Tom

De Ruiter, Brent
Winternheimer, Pascal
Schréder, André
TheiR, Niko

Pins

6.005
7.626
7.464
5.753
7.594
6.687
7.083
7.277
7.256
6.005
2.894
7.226
6.193
7.017
7.429
1.854
6.175
6.377
7.399
7.392
5.535
4.916
7.142
6.486
7.091

Spiele
27
35
35
27
36
32
34
35
35
29
14
35
30
34
36

9
30
31
36
36
27
24
35
32
35

Schnitt
222,41
217,89
213,26
213,07
210,94
208,97
208,32
207,91
207,31
207,07
206,71
206,46
206,43
206,38
206,36
206,00
205,83
205,71
205,53
205,33
205,00
204,83
204,06
202,69
202,60

Hi-Game
258
288
257
258
279
299
278
267
289
268
279
259
269
276
265
235
269
268
268
266
269
287
249
289
267

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

BSV 2000 Oldenburg

BK Minchen

BC Hanseat

Finale Kassel

BK Minchen

BC 99 Ingelheim

BK Minchen

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Hanseat

TSV Chemie Premnitz

BC 99 Ingelheim

BC 99 Ingelheim

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
Strikee's Bremen

Finale Kassel

Finale Kassel

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

BSV 2000 Oldenburg

BC Hanseat

Finale Kassel

Strikee's Bremen

BC 99 Ingelheim

Land
NDS
BAY
HAM
HES
BAY
RPF
BAY
BRA
HAM
BRA
RPF
RPF
BRA
BRE
HES
HES
BRA
BRA
BRA
BRA
NDS
HAM
HES
BRE
RPF



1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
26 Bailey, Glen 1.620 8 202,50 238 BC Hanseat HAM
27 Fritze, Nicklas 6.276 31 202,45 247 BC Strike 99 Eisenhiittenstadt BRA
28 Grabovac, Michael 6.068 30 202,27 256 BSV 2000 Oldenburg NDS
29 Spil Jr., Johnny 4.440 22 201,82 251 BC Hanseat HAM
30 Susen, Christoph 5.444 27 201,63 269 1. BC Duisburg NRW
31 Dreyer, Dirk 5.236 26 201,38 255 1. BC Duisburg NRW
32 Jacobs, Mark 6.426 32 200,81 279 BC Hanseat HAM
33 Wiemken, Max 803 4 200,75 213 BK Munchen BAY
34 Kabowski, Eike 7.226 36 200,72 256 Strikee's Bremen BRE
35 Samain, Jean-Marc 3.209 16 200,56 257 BC 99 Ingelheim RPF
36 Gripp, Andreas 4.809 24 200,38 249 TSV Chemie Premnitz BRA
37 Michow, André 4.401 22 200,05 246 BK Minchen BAY
38 Anders, Thorben 5.391 27 199,67 247 BSV 2000 Oldenburg NDS
39 Gorter, Elco 4.979 25 199,16 258 1. BC Duisburg NRW
40 Beier, Tobias 4.942 25 197,68 284 Finale Kassel HES
41 Konieczny, Bodo 3.146 16 196,63 255 Finale Kassel HES
42 Straul3, Enrico 3.922 20 196,10 225 BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA
43 Teece, Raymond 6.844 35 195,54 235 BC 99 Ingelheim RPF
44 Winkel, Leon 2.148 11 195,27 267 1. BC Duisburg NRW
45 Kramer, Michael 1.754 9 194,89 220 1. BC Duisburg NRW
46 Roca Roig, Héctor 6.988 36 194,11 234 BSV 2000 Oldenburg NDS
47 Aust, Karsten 3.687 19 194,05 229 Finale Kassel HES
48 Haas, Christian 5.624 29 193,93 236 1. BC Duisburg NRW
49 de Wakker, Jeffrey 2.130 11 193,64 239 BC Hanseat HAM

50 Rechenberg, Christian 4.439 23 193,00 265 BK Minchen BAY



1. Bundesliga Herren

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
51 Frehde, Henning 6.365 33 192,88 254 BSV 2000 Oldenburg NDS
52 Bennek, Dennis 3.650 19 192,11 234 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
53 Bartel, Dustin 4.980 26 191,54 245 Strikee's Bremen BRE
54 Scheck, Marc 957 5 191,40 242 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
55 Hug, Philipp 6.315 33 191,36 237 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
56 Wendlandt, Steffen 4.198 22 190,82 268 1. BC Duisburg NRW
57 Freitag, Dominik 5.151 27 190,78 234 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
58 Gunther, Kai 3.051 16 190,69 231 TSV Chemie Premnitz BRA
59 Gréawe, Ralf 2.846 15 189,73 254 Strikee's Bremen BRE
60 Sandowski, David 2.654 14 189,57 226 BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA
61 Weingart, Florian 4.909 26 188,81 244 1. BC Duisburg NRW
62 Ohlrogge, Holger 4.697 25 187,88 225 Strikee's Bremen BRE
63 Pflagl, Manuel 3.748 20 187,40 255 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
64 Lorenz, Max Niklas 936 5 187,20 206 TSV Chemie Premnitz BRA
65 Horbas, Daniel 3.738 20 186,90 245 BK Munchen BAY
66 Belgar, Rene 5.025 27 186,11 256 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
67 Wolfel, Sascha 1.302 7 186,00 243 BC 99 Ingelheim RPF
68 Hartel, Daniel 2.415 13 185,77 243 BC Hanseat HAM
69 Lapp, Peter 3.338 18 185,44 244 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
70 Stauss, Frank 2.039 11 185,36 220 Strikee's Bremen BRE
71 Fischer, Alexander 4.815 26 185,19 219 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
72 Patzlik, Robin 735 4 183,75 193 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
73 Bhongbhibhat, Timm 1.466 8 183,25 258 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
74 Canady, David 2.157 12 179,75 223 Finale Kassel HES

75 Hellmessen, Maximilian 1.066 6 177,67 219 BK Minchen BAY



1. Bundesliga Herren

Platz
76
77
78
79
80

Name

Lorenz, Roy
Coussens, Michael
de Gelder, Nick
Hug, Jochen
Meier, Lars

Pins
524

1.028
853

1.383
146

Spiele
3

= © O o

Schnitt
174,67
171,33
170,60
153,67
146,00

Hi-Game
181
193
176
196
146

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein Land
TSV Chemie Premnitz BRA
BC 99 Ingelheim RPF
1. BC Duisburg NRW
Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR

BC Strike 99 Eisenhittenstadt BRA



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag
15.02.2020 - 16.02.2020

Platz
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Name

Weeren, Jord
Schréder, Timo
Hilferink, Ramon
Drevenstedt, Frank
Mc Dermott, Jamie
Jacobs, Mark
Janetzki, Tom
Schréder, André
Bording, Tobias
Morig, Oliver
Kabowski, Eike
Matthies, Tilo
Dreyer, Dirk

Hug, Philipp
Kloos, Fabian
Haas, Christian
Gorter, Elco
Moor, Paul
Konieczny, Bodo
Beier, Tobias
Fritze, Nicklas
Spil Jr., Johnny
Griunheid, Dennis
Roca Roig, Héctor
Nuckel, Nils
Gabler, Tobias

Schortens - Friesland Bowling

Pins
2.033
2.003
1.990
1.972
1.935
1.926
1.916
1.488
1.906
1.900
1.895
1.468
1.878
1.870
1.864
1.656
1.857
1.854
1.233
1.849
1.844
1.843
1.638
1.842
1.841
1.838

Spiele
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Schnitt

225,89
222,56
221,11
219,11
215,00
214,00
212,89
212,57
211,78
211,11
210,56
209,71
208,67
207,78
207,11
207,00
206,33
206,00
205,50
205,44
204,89
204,78
204,75
204,67
204,56
204,22

Hi-Game
289
276
254
268
237
245
269
289
267
256
256
247
249
227
279
236
258
235
255
249
227
236
247
234
245
247

Einzelauswertung

Club / Verein

BC Hanseat

Strikee's Bremen

BC 99 Ingelheim

TSV Chemie Premnitz

BSV 2000 Oldenburg

BC Hanseat

BSV 2000 Oldenburg
Strikee's Bremen

BK Minchen

Finale Kassel

Strikee's Bremen

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
1. BC Duisburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord
BK Minchen

1. BC Duisburg

1. BC Duisburg

Finale Kassel

Finale Kassel

Finale Kassel

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Hanseat

BC Hanseat

BSV 2000 Oldenburg

BC 99 Ingelheim

TSV Chemie Premnitz

Land
HAM
BRE
RPF
BRA
NDS
HAM
NDS
BRE
BAY
HES
BRE
BRA

NRW

WUR
BAY

NRW

NRW
HES
HES
HES
BRA
HAM
HAM
NDS
RPF
BRA



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

15.02.2020 - 16.02.2020

Platz
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Name

Weingart, Florian
Winternheimer, Pascal
Samain, Jean-Marc
Teece, Raymond
Purps, Paul Sullivan
TheiB3, Niko

Staar, Lieven

de Wakker, Jeffrey
Tangermann, Lars
Gripp, Andreas
Rechenberg, Christian
Grabovac, Michael
Fischer, Alexander
Kramer, Michael
Eisenmann, Michael
Michow, André
Brandt, Sandro
Horbas, Daniel
Bennek, Dennis

De Ruiter, Brent
Lapp, Peter

Bartel, Dustin
Ohlrogge, Holger
Frehde, Henning
Pflugl, Manuel
Sandowski, David

Pins
607
1.820
1.805
1.804
1.799
1.798
1.195
1.583
1.775
1.378
1.181
1.765
1.754
1.754
1.353
1.156
1.532
1.530
1.526
378
1.700
1.132
1.127
1.684
1.678
1.286

Schortens - Friesland Bowling

Spiele
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Schnitt

202,33
202,22
200,56
200,44
199,89
199,78
199,17
197,88
197,22
196,86
196,83
196,11
194,89
194,89
193,29
192,67
191,50
191,25
190,75
189,00
188,89
188,67
187,83
187,11
186,44
183,71

Hi-Game
244
237
246
235
247
245
221
239
235
249
210
214
211
220
217
225
226
245
226
189
219
243
210
234
221
226

Einzelauswertung

Club / Verein

1. BC Duisburg

Finale Kassel

BC 99 Ingelheim

BC 99 Ingelheim

TSV Chemie Premnitz

BC 99 Ingelheim

BC Strike 99 Eisenhittenstadt
BC Hanseat

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

BK Munchen

BSV 2000 Oldenburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord
1. BC Duisburg

BK Minchen

BK Minchen

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BK Minchen

BC Strike 99 Eisenhuttenstadt
BC Hanseat

Arena Bowling Club Stgt-Nord
Strikee's Bremen

Strikee's Bremen

BSV 2000 Oldenburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt

Land
NRW
HES
RPF
RPF
BRA
RPF
BRA
HAM
BRA
BRA
BAY
NDS
WUR
NRW
BAY
BAY
BRA
BAY
BRA
HAM
WUR
BRE
BRE
NDS
WUR
BRA



1. Bundesliga Herren - 4. Spieltag

15.02.2020 - 16.02.2020

Platz
53
54
55
56
57
58
59

Name

Wendlandt, Steffen
Stauss, Frank
Canady, David
Grawe, Ralf
Glnther, Kai
Winkel, Leon

Hug, Jochen

Pins
918
537
524
872
342
319

1.383

Schortens - Friesland Bowling

Spiele

© NN U1 w w o

Schnitt
183,60
179,00
174,67
174,40
171,00
159,50
153,67

Hi-Game
206
200
192
184
173
172
196

Einzelauswertung

Club / Verein

1. BC Duisburg

Strikee's Bremen

Finale Kassel

Strikee's Bremen

TSV Chemie Premnitz

1. BC Duisburg

Arena Bowling Club Stgt-Nord

Land
NRW
BRE
HES
BRE
BRA
NRW
WUR



